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$180,000 مناسب برای سرمایه گذاری اجاره و فروش مجدد در کاگیتان/استانبول

13.12.2025

شماره لات: 195

m2): 60 مساحت (متر مربع - 90 متر مربع

مساحت زمین (متر مربع): متر مربع 4800

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2

بالکن ها: 1

تعداد طبقات: 9

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه که از یک بلوک تشکیل شده است در زمینی به مساحت 4800 متر مربع ساخته می شود. این ساختمان دارای 16
طبقه است که از 44 آپارتمان تشکیل شده است که همگی 1+1 و 2+1 هستند. یک تجربه زندگی باکیفیت در فضاهای بزرگ به

شما ارائه میشود که هر آپارتمانی از منظرهگرا و با دقت طراحی شده است.

این پروژه شامل پارکینگ خصوصی برای هر آپارتمان، خدمات امنیتی، پشتیبانی فنی 24/7 و یک سالن ورزشی بهبود یافته این
پروژه با یک مرکز ورزشی پیش روی شما قرار می گیرد که با تجهیزات حرفه ای آماده شده و تمام نیازهای آموزشی شما را

برآورده می کند. خدمات مشاوره آماده شده است تا راه حلی برای هر نیاز شما باشد، از پشتیبانی فنی گرفته تا خدمات نظافتی
شما.

 

با فضای نشیمن و تراس باربیکیو، محیطی را نوید می دهد که در آن محیطی را فراهم می کند. می توانید با خانواده خود
معاشرت کنید و اوقات خوشی را سپری کنید. علاوه بر همه فرصت هایی که ارائه می دهد، با ارزشی که برای هنر و هنرمندان
قائل است نیز برجسته است. علاوه بر گالری هنری، به استعدادهای جوان این امکان داده می شود تا با کارگاه نقاشی آن آثار
تولید کنند. با این ویژگی های منحصر به فرد، این پروژه جایگاه ویژه ای را در میان آپارتمان های فروش در Kağıthane برای

سرمایه گذاران به خود اختصاص داده است.

در حالی که این ساختمان با کیفیت های متفاوت خود برجسته است، موقعیت مرکزی اقامتگاه ها نیز راحتی را برای شما فراهم
می کند. در حمل و نقل با فاصله 5 دقیقه ای از بزرگراه های E5 و TEM، دسترسی به بسیاری از مراکز به دلیل نزدیکی به مترو
Kağıthane بسیار آسان است. این پروژه که در 800 متری اکسیس مال واقع شده است، همچنین تنها 1 کیلومتر با مرکز خرید
کانیون فاصله دارد. علاوه بر این، شما می توانید با یک سفر 5-10 دقیقه ای به مناطق Levent و Maslak برسید. این بلوک که

در نزدیکی مکانهایی مانند دادگاه چاگلایان و شهرداری کاگیتانه قرار دارد، با امتیازات خود در میان آپارتمانهای فروشی در
اطراف دادگاه چاگلایان متمایز است.
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